

## Taksim'e cami hazırlığı mı?

**Erdoğan İspanya gezisinde gazetecilere Taksim Mescidi'nin bulunduğu yere cami yapılacağını söylemişti. Projenin sahibi Prof. Alp de, "Projem Başbakana iletilmiş. Eğer bu proje yapılmazsa çok üzüleceğiz" dedi**

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yapım hazırlıklarına başladığını belirttiği Taksim Camii ile ilgili bugüne kadar kamuoyuna açıklanan tek projenin sahibi mimar Prof. Ahmet Vefik Alp, "Projem Başbakana iletilmiş. Ulusal ve uluslararası platformdan övgü aldı. Yapılmazsa çok üzüleceğiz" dedi.

Başbakan Erdoğan, resmi temas için gittiği İspanya yolunda gazetecilere, Taksim'deki cami projesinden de bahsetti. Caminin Taksim Mescidi'nin bulunduğu yere yapılacağını söyleyen Erdoğan, "Maksem'in arkasında birkaç bina daha var. Orası bir ada. Birkaç parsel kamulaştırılıyor" açıklamasını yaptı. Başbakan Erdoğan'ın proje alanı olarak gösterdiği bölgede Taksim Mescidi bulunuyor. Alanda ayrıca kullanılan 2 bina ile bir otopark var. Kamulaştırmanın bu 2 bina için gündemde olduğu belirtiliyor. Belediye yetkilileri de Başbakanın konuyla ilgili talimat verdiğini ve ilgili birimlerin çalışmalarına başladığını, ancak cami projesinin henüz belli olmadığını kaydediyor.



### Cami ile ilgili tek proje var

Yapılması planlanan caminin projesi kesinlik kazanmış değil. Bugüne kadar kamuoyuna açıklanan tek proje Taksim Camii Kültür ve Sanat Vakfı'nın hazırladığı proje. Yüksek mimar Prof. Ahmet Vefik Alp'in imzasını taşıyan projenin adı 'Taksim Cumhuriyet Camii ve Dinler Müzesi.'?Projeyle ilgili Milliyet'e konuşan Alp, "Arsada bulunan 2 binanın proje kapsamında kamulaştırılması gerektiğini söylemiştim. Maksim'i ve Atatürk Anıtı'nı ezmeyen son derece zarif çizgilerle donatıldı. Sadece bir ibadethane değil aynı zamanda insanların sosyalleşebileceği bir Dinler Müzesi'ni de kapsıyor." dedi. Vakfın genel sekteri Mustafa İmamođlu da, "Biz projeyi Başbakanımızın işaret ettiği Maksem'in arkasındaki o araziye düşünerek hazırlattık. Biz de gelişmeleri bekliyoruz" açıklamasını yaptı.

### Mahkeme 'cami şart' demişti

Şehir Plancıları Odası'nın (ŞPO) Taksim Meydanı'daki cami alanının iptali için açtığı dava, 1. İdare Mahkemesi'nce reddedilmişti. Mahkeme kararında, gayrimüslim nüfusun yerini zaman içinde Müslüman nüfusa bıraktığını ve Cuma günleri sokakta ibadet etmek zorunda kalan nüfus için camiye ihtiyacın aşikar olduğunu belirtmişti.